
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788550

Pronájem bytu 2+1, DV, Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Sokolovská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 52 m?, Ostrava, ul.
Sokolovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885321 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Sokolovská

Pronájem bytu 2+1, 52 m?, Ostrava, ul. Sokolovská

Dovoluji si Vám nabídnout k pronájmu prostorný a slunný byt 2+1 s
lodžií, ve velmi žádané lokalitě Ostravy - Poruby. Byt je velmi dobře
dispozičně řešený, kdy vstup do všech pokojů je pouze z předsíně.
V bytě proběhla částečná rekonstrukce, při které byla v kuchyni
umístěná prostorná rohová kuchyňská linka, v koupelně je vana
spolu s umyvadlem, toaleta je zvlášť. V předsíni jsou zabudované
police, které nabízí spoustu úložného prostoru. Velkou výhodou je
nově vybudovaná zasklená lodžie. Krásné bydlení s veškerou
občanskou vybaveností v docházkové vzdálenosti (obchody, pošta,
lékárna, škola, školka, MHD). K procházkám a cyklovýletům Vás
bude lákat nedaleký rybník. Byt je k nastěhování od 1.11.2024.
Těším se s Vámi na prohlídce.

CENA: (za měsíc) 11 786,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788550

Pronájem bytu 2+1, DV, Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Sokolovská

Doprava
silnice
MHD
autobus

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 52

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Peer Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


